měrnou jednotku, přičemž cena za měrnou jednotku je sjednána jako pevná po celou 
dobu realizace smlouvy a zahrnuje veškeré práce nutné ke splnění účelu této smlouvy 
a veškeré náklady zhotovitele spojené se zpracováním díla podle této smlouvy.

4.4. Sjednaná cena za měrnou jednotku: za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO 
248,00 Kč bez DPH (slovy: dvě stě čtyřicet osm korun českých), tj. 300,08 Kč včetnč 
DPH). Tato cena je sjednána jako nejvýše přípustná za 1 ha plochy lesa, která je 
zařízená v LHO.

4.5. Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha LHO a 
skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce, tato plocha bude odsouhlasena